
2025 年 4 月 

お客様各位 

三縁証券株式会社 

システムメンテナンスに伴う「電子交付サービス」の 

一時利用停止のお知らせ 

 

平素より、三縁証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、システムメンテナンスのため「電子交付サービス」のご利用を一時

停止させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

サービス名称 

停止日程 

「電子交付サービス」 

2025 年 4 月 5 日（土） 

2025 年 4 月 6 日（日） 

 

以上 


